АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

19.01.2018 г                                                                                                                     № 10

О создании оперативной группы для оперативного реагирования при режиме «Повышенная готовность» в связи с низкой температурой

В связи с установившейся  аномально низкой температурой на территории района на основании оперативного  предупреждения  о неблагоприятных метеорологических явлений от 19.01.2018 № 180 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории Новосельцевского сельского поселения с 19.01.2018
 режим «Повышенная готовность»
2. Сформировать  оперативную группу для оперативного реагирования  при режиме «Повышенная готовность» в связи  с низкой температурой в Парабельском районе (приложение № 1);
3. Утвердить список дежурств в период режима «Повышенная готовность на территории Новосельцевского сельского поселения (приложение № 2);
4. Утвердить состав сил и средств, привлекаемых для выполнения режима «Повышенная готовность»;
5. Установить  особый контроль на водонапорных башнях с.Новосельцево, д. Нижняя Чигара, д. Малое Нестерово, с закреплением ответственных лиц;
6. Ограничение выезда сотрудников Администрации Новосельцевского сельского поселения за пределы населенного пункта;
7. Провести разъяснительную работу среди населения об ограничении передвижения по автозимникам при понижении температуры ниже – 35 С;
8. Пополнение запасов   материально-технических средств для возможного проведения аварийно-восстановительных работ;
9. Контроль за исполнением оставляю за собой.
.

Глава сельского поселения                                                            А.С.Новосельцева

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новосельцевского сельского поселения
от 19.01.2018 г. № 10

Состав оперативной группы для оперативного реагирования  при режиме «Повышенная готовность» в связи  с низкой температурой в Парабельском районе;

	Должность
	Телефоны

	№ п/п
	Ф.И.О.
	 В группе
	Рабочая
	Служебный
	домашний

	1
	Новосельцева Анна Сергеевна
	Председатель комиссии
	Глава поселения
	36128
	36106

	2
	Коновалова Наталья Анатольевна
	Зам. Председателя комиссии
	Специалист 1 категории
	36208
	36201

	3
	Легута Нина Витальевна
	Секретарь комиссии
	Управляющий делами
	36158
	36195

	4
	Новосельцев Александр Александрович
	Слесарь ЖКХ с.Новосельцево, д. М.Нестерово
	Член группы

	36169

	5
	Луговской Александр Петрович
	Слесарь ЖКХ д. Нижняя Чигара
	Член группы

	89234050260
сотовый

	6
	Ануфриев Андрей Андреевич
	Водитель Администрации
	Член группы

	89234410774 сотовый

	7
	Осипов Вячеслав Александрович
	Начальник ОП-Новосельцево
	Член группы
	36136
	36130

	8
	Кривицкий Сергей Владимирович
	ИП
	Член группы

	36192

	9
	Гончарова Валентина Михайловна
	Директор школы
	Член группы
	36112
	36197

	10
	Новосельцева Елена Николаевна
	Руководитель Новосельцевского СДК
	Член группы
	36123
	36182

	11
	Смолькова Наталья Борисовна
	Старший воспитатель дошкольного отделения
	Член группы
	36146
	36239

	12
	Демидович Ольга Кирилловна
	ИП
	Член группы
	36207

	13
	Стрелец Елена Евгеньевна
	ИП
	Член группы
	36225

	14
	Новосельцева Марина Константиновна
	ИП
	Член группы
	36249
	36169

	15
	Гришкина Полина Владимировна
	ИП
	Член группы
	36120

	16
	Новосельцева Светлана Васильевна
	ИП
	Член группы
	36149

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Новосельцевского сельского поселения
от 19.01.2018 г. № 10

ГРАФИК
дежурства (на дому) работников администрации Новосельцевского сельского поселения
на период  выходных дней при режиме «Повышенная готовность» .
	№ п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Должность

Дни дежурства
	Телефоны

	служебный
	домашний

	1.
	Новосельцева Анна Сергеевна

	Глава сельского поселения
	19.01.2018 г., 21.01.2018 г
	3-61-28
	3-61-06
89234049649

	2.
	Коновалова Наталья Анатольевна
	Специалист 1 категории
	20.01.2018 г.

	3-62-08
	3-62-01
89234049602

	3.
	Новосельцев Александр Александрович
	Слесарь ЖКХ с.Новосельцево, д. Малое Нестерово
	20.01.2018-21.01.2018 г.

	3-61-69

	4
	Луговской Александр Петрович
	 Слесарь ЖКХ д. Нижняя Чигара
	20.01.2018-21.01.2018 г.

	89234050260
сотовый

Примечание:
1. Время дежурства с 9-00 до 9-00 следующего дня.